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Bakgrund 
 
Mattecentrum är en ideell förening i Sverige som erbjuder gratis matematikläxhjälp till 
barn och unga. Vårt mål är att främja likvärdig kunskapsinhämtning och stimulera 
intresset för matematik hos alla, oavsett socioekonomisk bakgrund eller skolplats. För att 
säkerställa vår värdegrund och målsättningar har vi utvecklat denna uppförandekod. 
 
 

Syftet med Uppförandekoden 
 
Då vårt arbete på Mattecentrum fokuserar på barns och ungas demokratiska rättigheter 
är det av yttersta vikt att alla som representerar oss agerar i enlighet med vår värdegrund. 
Denna uppförandekod definierar de principer som ska vägleda vårt beteende gentemot 
våra medarbetare, elever, volontärer, sponsorer och andra intressenter. 
 

Värdegrund och Principer 
 
Samma förutsättningar: Alla elever, oavsett kön, ålder, ursprung eller kunskapsnivå, ska 
erbjudas likvärdiga förutsättningar för lärande inom Mattecentrum. 
 
Gratis: För att säkerställa lika tillgång för alla elever är all läxhjälp från Mattecentrum 
kostnadsfri. 
 
Intresse och kunskap: För att vända trenden med minskande matematikkunskaper är det 
lika viktigt att öka intresset för ämnet som att höja kunskapsnivån. 
 
Stöttande kompis: Vi kompletterar skolans undervisning som en stöttande kompis 
snarare än en ersättning och hjälper när det behövs. 
 

Vårt Förhållningssätt 
 
Medarbetare: Alla som representerar Mattecentrum, inklusive styrelse, kanslipersonal, 
projektledare och volontärer, ska följa vårt förhållningssätt. Detta inkluderar att bekanta 
sig med denna kod och medarbetarhandboken vid start av uppdrag. 
 
Barn och unga: Alla elever är välkomna oavsett bakgrund och ska bemötas med respekt 
och likvärdigt stöd. 
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Volontärer: Volontärer är ambassadörer för Mattecentrum och förväntas främja intresse 
och kunskap i matematik. De förväntas vara förebilder och agera neutralt gentemot 
eleverna. 
 
Sponsorer och bidragsgivare: Alla finansiärer måste dela våra värderingar och följa vår 
sponsringspolicy. 
 
Personliga intressen: Anställda ska aldrig agera i eget intresse. Vid intressekonflikter ska 
detta rapporteras till överordnad. 
 
Neutralitet: Vi förespråkar öppen kommunikation och är neutrala i partipolitiska och 
religiösa frågor. 
 

Åtgärder vid överträdelser 
 
Vid överträdelser tillämpas disciplinära åtgärder beroende på överträdelsens allvar. Det 
kan innebära muntlig eller skriftlig erinran, och i grova fall kan anställningen omprövas. 
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